
 

 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKO GEROVĖS  KOMISIJOS DARBO GRUPĖS TVIRTINIMO 

 

2023 m. spalio 13  d. Nr. V1-382 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2011 m. 

balandžio 11 d. įsakymu Nr. V-579 (Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. 

gegužės 2 d. įsakymo Nr. V-319 redakcija) „Dėl mokyklos Vaiko gerovės komisijos sudarymo ir 

jos darbo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

1. T v i r t i n u  Vaiko gerovės komisijos darbo grupę: 

Pirmininkė  Sigutė Kasakaitienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

Pavaduotoja  Laimutė Graželienė, socialinė pedagogė metodininkė. 

Nariai   Aivaras Kunigonis, direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

  Lina Kralikauskienė, socialinė pedagogė; 

  Kristina Balčiūnienė, socialinė pedagogė; 

  Rasa Stasytienė, vyresnioji logopedė, specialioji pedagogė; 

  Ona Alekrinskienė, kūno kultūros mokytoja metodininkė; 

  Gintarė Butkė, pradinių klasių mokytoja; 

  Eglė Urvelytė, psichologė; 

  Aisidora Kriauzaitė, psichologė; 

  Sigita Pedišienė, sveikatos specialistė. 

Sekretorė  Kristina Balčiūnienė, socialinė pedagogė. 

 

2. N u s t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2023 m. spalio 13 d. 

 

 

Direktorė Jekaterina Juknevičienė 

 


